
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4272071 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

3 450 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji útulný byt 1+kk v osobním vlastnictví o užitné
ploše 32 m2 ve vyhledávané lokalitě Brno-Bohunice. Byt se
nachází ve 3. podlaží panelového domu, je po rekonstrukci a
nabízí praktickou dispozici, která je ideální pro jednotlivce nebo
pár. Díky svým nízkým nákladům je také vhodný jako investice. K
bytu náleží sklepní kóje, která nabízí další úložný prostor. Vytápění
je řešeno dálkovým rozvodem. Nemovitost se nachází v klidném
prostředí sídliště s výbornou občanskou vybaveností - v blízkosti
jsou obchody, zdravotnická zařízení, školy a zastávky MHD. Pro
bližší informace a sjednání prohlídky kontaktujte makléře.
Optimální financování Vám zdarma zajistí naši hypoteční
specialisté.

ID inzerátu ESO: 4272071
Inzerát vydán: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 900877110
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 32 m2
Kód zakázky: 877110

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Němec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


